PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA

PORTARIA Nº 214/2016.

  A Prefeita Municipal de Juatuba, no uso de suas atribuições conferidas em Lei, e conforme
artigo 24,§1º e 2º, da Lei Complementar nº. 075/2006 – Estatuto do Servidor torna pública a
posse dos servidores abaixo listados, que ocorrerá na data de 01/06/2016 ás 09 horas na
Secretaria Municipal de Educação, localizada na Av. Tanus Saliba, 240 – 2º. Andar - Centro –

Juatuba/MG.

Cargo Nome Classif.

Agente de Serviço Escolar Alexandra Favato De Oliveira 25

Juatuba, 30 de maio de 2016.

VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS

Prefeita Municipal de Juatuba